
UCHWAŁA NR XXXIII/227/2021 

  RADY GMINY BOJANÓW 

                                                 z dnia 10 listopada 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

oraz wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 6m ust. 1, 1a 

i 1b, art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm. ) Rada Gminy Bojanów,  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/163/2020  Rady Gminy Bojanów z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej oraz wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte 

w deklaracji załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Emil Bieleń  
 

Id: KCQLT-IXMPR-GWRRO-SUGPL-NDUXB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



 
    Załącznik  Nr 1 do Uchwały  

 Nr XXXIII/227/2021  
 Rady Gminy Bojanów  

 z dnia 10 listopada 2021 roku 

 
DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
                                   (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 888 ze zm. ). 
 
Składający:               Właściciele nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych – w rozumieniu ustawy   
                                   o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  
Termin składania  
Deklaracji:               1. W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub     
                                   powstania na danej nieruchomości odpadów,  
                                   2. W terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących    
                                   podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej  
                                   w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej  nieruchomości.  
 
Miejsce składania:   Urząd Gminy Bojanów,  
                                   ul. Parkowa 5,  
                                   37-433 Bojanów 
Organ właściwy 
do złożenia  
deklaracji:                Wójt Gminy Bojanów 
 

 
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat/niepotrzebne skreślić*) 
□  pierwsza deklaracja                                   □  zmiana/korekta* danych zawartych w poprzedniej deklaracji 

(data złożenia/zmiany/korekty*: …………………………………………………..) 
 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi 
** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi  

□ osoba fizyczna   □ osoba prawna   □ jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

□ właściciel   □ współwłaściciel    □ osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  
□ użytkownik wieczysty  □ inny podmiot 

Nazwisko i imię* / pełna nazwa** 
 

Numer PESEL*/ NIP** 
 

 
C. ADRES ZAMIESZKANIA * / ADRES SIEDZIBY ** 

 

Kraj 
 

Województwo Powiat 

Gmina 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta Telefon 

 
D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 

Gmina 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Numer ewidencyjny działki 
 

 
 Strona 3Id: KCQLT-IXMPR-GWRRO-SUGPL-NDUXB. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————



 
E. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW 

 

 
Oświadczam, że  ( zaznaczyć właściwy kwadrat przez postawienie znaku „x”) 
□ posiadam kompostownik i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne                                                                               
□ nie posiadam kompostownika i nie kompostuję bioodpadów stanowiących odpadów komunalnych 
 

       F.   WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH  

 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji 
 

                zamieszkuje:  ……………………….  
                                                      (liczba mieszkańców)                                                                 

 

1) Wyliczenie miesięcznej opłaty : 
 

………………………………. X ………………………… =     ……………………………………………. 
                             (liczba mieszkańców)                             (stawka opłaty)                        (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 
 

2) Kwota przysługującego zwolnienia z tytułu posiadanego kompostownika 
 

………………………………. X …………………………. = ………………………………………………. 
                              (liczba mieszkańców)                           (kwota zwolnienia)                 (iloczyn liczby mieszkańców i kwoty zwolnienia) 

 
  Wysokość miesięcznej  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  wynosi ………..………..…...zł 
(obliczona jako iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty, pomniejszona o należną ulgę z tyt. kompostowania bioodpadów) 

 
(słownie ……………………………………………………………………………….…………………………………..)  
 

G. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADMI KOMUNALNYMI DLA 
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH  

 
 Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D odpady komunalne gromadzone są: 

Frakcja odpadów Pojemność 
pojemnika/worka  

Liczba 
zadeklarowanych 

pojemników/worków 

Stawka opłaty za 
pojemnik/worek 

Wysokość  opłaty za 
gospodarowanie 

odpadami 
komunalnymi  

(CxD)  

A B C D E 

 
Odpady 

zmieszane 

pojemnik  120 litrów    
pojemnik 240 litrów    
pojemnik 1100 litrów    

 
Papier i tektura 

worek /pojemnik 120 litrów    
worek /pojemnik 240 litrów    
pojemnik 1100 l    

Metale i tworzywa 
sztuczne 

worek/pojemnik 120 litrów    
worek /pojemnik 240 litrów    
pojemnik 1100 l    

Szkło worek/pojemnik  120 litrów    
worek /pojemnik 240 litrów    
pojemnik 1100 l    

Bioodpady worek /pojemnik 120 litrów    
worek /pojemnik 240 litrów    
pojemnik 1100 l    

 
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi………………..……….zł 
(obliczona jako iloczyn liczby pojemników i worków oraz stawki opłaty ) 

 
(słownie…………………………………………………………………………………………………………………..) 

H. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, KTÓRA W CZĘŚCI STANOWI NIERUCHOMOŚĆ 
NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A W CZĘŚCI NIERUCHOMOŚĆ, NA KTÓREJ NIE 
ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY  KOMUNALNE  

 
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4Id: KCQLT-IXMPR-GWRRO-SUGPL-NDUXB. Podpisany



Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji odpady komunalne 
powstają  w sposób  określony w części F,G. 
 
Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi…………………………zł 
 (suma opłat części F,G niniejszej deklaracji  ) 
 
( słownie …………………………………………………………………………………………………………………………………) 

I. Załączniki  (należy wymienić rodzaj załącznika) 

1. …………………………………………………………………………………………………………. 
2. ………………………………………………………………………………………………………….. 
3. ………………………………………………………………………………………………………….. 

 
       J.  PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

 
…………………………………………                                         ….……………..…………………… 

 
(miejscowość i data)                                                                                               (czytelny podpis) 

 
 

      K.  ADNOTACJE ORGANU 
 

 
 

 
 
POUCZENIE: 
 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  
17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 poz. 1427  ). 

2. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów komunalnych wynika z zapisów art.5 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach(Dz. U. 2020 poz. 1439 )  

3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Bojanów deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie : 

- 14 dni od zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości       
   odpadów komunalnych; 

                - w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą  
                  ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości   
                  odpadów komunalnych powstających na danej  nieruchomości.  

4. Do deklaracji należy dołączyć oświadczenie osoby zobowiązanej do złożenia deklaracji wskazując faktyczną liczbę 
osób zamieszkałych na nieruchomości , jeżeli dane zawarte w deklaracji różnią się od zbioru danych osobowych 
mieszkańców  Gminy Bojanów, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/163/2020  w sprawie 
określenia  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz 
wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji. 

5. Miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wysokość zwolnienia w przypadku 
kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w przydomowym kompostowniku  reguluje odrębna 
Uchwała Rady Gminy Bojanów. 

 
OBJAŚNIENIA: 

1. Właściciele nieruchomości  zamieszkałych  wypełniają deklarację w częściach : A, B, C, D, E, F pkt. 1,I, J. 
Wyliczenie miesięcznej opłaty dla tych nieruchomości stanowi iloczyn liczby mieszkańców oraz stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi przypadającej na jednego mieszkańca.  
Właściciele nieruchomości posiadający przydomowy kompostownik wypełniają część F pkt.2. 

2. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych na których prowadzona jest wszelkiego rodzaju działalność handlowa, 
usługowa, rzemieślnicza, a także każda nieruchomość na której powstają odpady wypełniają deklarację w częściach: 
A, B, C, D, G,  I, J. Wyliczenie miesięcznej opłaty dla tych nieruchomości  stanowi  iloczyn liczby  pojemników i worków 
o określonej wielkości oraz stawki  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. Właściciele nieruchomości,  która w części stanowi nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomość na której nie zamieszkują mieszkańcy , a powstają odpady komunalne  wypełniają deklarację w 
częściach: A, B, C, D, E, F, G, H, I, J.  

 
Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych  
  Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych w sprawie przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych dalej RODO), Wójt Gminy Bojanów informuje, 
że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Bojanów, z siedzibą: 37-433 Bojanów  
ul. Parkowa 5, tel. 15 8708326, e-mail: ug@bojanow.pl. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych z którym można się kontaktować w sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych : tel. 15 8708326, e-mail j.karbarzgorka@bojanow.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane  w zakresie niezbędnym do realizacji obowiązków lub uprawnień 
administratora (art.6 ust.1 lit. c RODO) w celu naliczania i poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zgodnie z ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 poz. 1439 ze 
zm. ) .      

Id: KCQLT-IXMPR-GWRRO-SUGPL-NDUXB. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————

mailto:ug@bojanow.pl
mailto:j.karbarzgorka@bojanow.pl


4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wymagany do realizacji ww. obowiązku ustawowego, 
wskazany przez odrębne przepisy prawa dotyczące archiwizacji dokumentów w organach administracji publicznej. 

5) Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane  innym podmiotom wyłącznie na podstawie przepisów prawa np. 
służbom, organom administracji publicznej oraz innym uprawniony na mocy prawa podmiotom.  

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich  danych osobowych oraz prawo do ich sprostowań. 
7) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest: Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy prawa. 
8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 
9) Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.      
10) Szczegółowe informacje znajdują się na stronie Urzędu Gminy Bojanów w zakładce Ochrona Danych Osobowych.   

Id: KCQLT-IXMPR-GWRRO-SUGPL-NDUXB. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————


